
.ťů
l'? r.i,i 't

"#r-
:"a"

ji- č. t '!\'
': i,, .ýJ

'.1? 
ů

,_1;

':t

.:

ČesxÁ
Po'|šŤoVNA

Geská pojišt'ovna a.s.
Spálená 75|16,113 04 Praha 1, Česká repub|ika

|Č 45 27 29 56

D|Č Cz 699001273

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddí| B, v|oŽka 1464,

kterou zastupuje
lng. Josef SIuka, vedoucí-upisovateI underurritingu

(dá|e jen,,pojišt'ovna..)

VITKOVICE ARENA, ?.s.
Ruská 135, PSČ 7oo 30, ostrava -Zábřeh, Česká repub|ika

|Č 259 11 368

D|Č Cz25911368

kterou zastupuje
Mgr. Kami|Vrub|, předseda představenstva a

lng' Jaros|av Kovář, místopředseda představenstva

(dále jen,,pojistník'.)

uzavírají tento

č. 706.58638.18
dodatek č. 2 k poiistné sm|ouvě o poiištění maietku

a odpovědnosti podnikatelů :
. škodové Žive|ní pojištění

. škodové pojištění přerušení provozu

škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeŽí vloupáním nebo loupeŽí
. škodové pojištění skel

. škodové pojištění elektroniky a e|ektronických zařÍzení
. škodové pojištění strojů a strojních zaÍÍzenÍ

. škodové pojištění věcí během silniění dopravy
. škodové pojištění odpovědnosti za škodu

a

LM



Dodatek ě. 2 k Poiistné smlouvě č.: 706-58638.18 STRANA:2

1. ÚvoonÍ UsTANoVENí
1.1" Dne 3.10,2013 uzavře|i pojišt'ovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706-58638-18 pro pojištění

majetku a odpovědnosti podnikatelů (dá|e jen ..pojistná smIouva'').

1.2" Pojišt'ovna a pojistník proh|ašují, Že si přejí změnit níŽe specifikovaná ustanovení pojistné
sm|ouvy způsobem uvedeným v ustanovení č|ánku 2 tohoto dodatku pojistné sm|ouvy.

2. ZMĚNA PoJlsTNÉ stvlt.ouvY
2.1. V ustanovení bodu z. ŠxooovÉ poltŠrĚruÍ srnouŮ n srnolHícH znŘízeruí pojistné

sm|ouvy se ruší v bodě 7.1 . po|. č. 7 .1.1.. a nahrazuje nás|edujícím zněním:

POL.
č.

SPECIFIKACE POJISTENYCH VECI A POJISTENYCH
NÁKLADŮ

(UJEDNÁNí o po.llŠrĚNí pnvruÍHo R|z|KA)

PoJlsTNÁ čÁsrxn
V Kč (LlMlT PLNĚN|

í. R|ZIKA)-

7 .1.1. Zametací stroj vč. přís|ušenství.
)ojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika pod|e č|. 5 bodu
Z VPPMP.

2.273.000.-

2.2. Ustanovení bodu 17. VýŠE PoJlsTNÉHo A JEHO SPLATNOST pojistné sm|ouvy se ruší
a nahrazuje nás|edujícím zněním:

17. WŠe PoJlsTNÉno A JEHo sPLATNosT
Druh pojištění Roční pojistné v Kč

Škodové pojištění Žive|n í 754.792,-

Škodové pojištění přerušení provozu 17.800,-

Škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeŽí v|oupáním
nebo IoupeŽí

17.600,-

Škodové pojištěníske| 8.300,-

Št<odové poj ištěn í e|ektron ick ý ch zařízeni 1.700,-

Škodové pojištění věcí během si|niční dopravy 8.000,-

Škodové pojištěnístrojů a strojních zařízení 3.750,-

Škodové pojištění odpovědnosti za škodu 70.000,-

CELKEM za í pojistný rok 881.942,-

CELKEM za celou dobu pojištění 4.409.710.-

tr&



2.3. Stávající Pří|oha č. 1 se nahrazuje novou Pří|ohou č. 1, která je nedí|nou součásti pojistné
sm|ouvy, resp. tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2.4. ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

ffi;ffi ffi ffi ;* ;il;;;T;1 ff. ;;T;il;;;;;;;;,
od 8.01 .2015 do 3í .12.2015 činí 1.128,. Kč. Tuto částku uhradí pojístník na účet mak|éřské
spo|ečnosti SATUM czEc{ s.r.o. číslo 5025001117|5500 pod VS 7065863818 a KS 3558
do í5.02.20í5.

3. ZAVERECNA USTANOVENI

3.1 . Tento dodatek pojistné sm|ouvy se sjednává s účinností od 8.01 .2015.

3.2. Tento dodatek obsahuje ce|kem 3 listy a Pří|ohu č. 1 - Rozsah pojistných nebezpečí a
sazeb, které se vztahují k této pojistné sm|ouvě a je vyhotoven Ve 3 stejnopisech, z nichŽ po
jednom obdrží pojistník, pojišt'ovna a makléř.

V ostravě dne 411 f za 1r V ostravě dne 7.0,t '2015

ees*t

Ing. J
vedoucí upisovate| underwritingu
na zák|adě pověření (za pojistite|e)

Mgr. KamilVrubl
předseda přeidstavenstva
(za pojistník{)

l\
1 Vr-,-l/l..ffiŠ.

lng. Jaros||v Kovář
m ístopředs{da představenstva
(za poiistníl{a)' t'

bú(



ČrsrcÁpoJlŠŤovrtR

Vítkovicé Aréna, a.s.

t'oloŽka č' d|é

badr 92"
Pojfué

Umit
plnhV*.trlimfr
ptn*i,{tr- Xf

sázba v
,p.orir*o Pojisffi v ld

9.2.7 20 00r 2.259 45 71

9.2.2.7 5 00( 1,32C

9.2.2.2. 50( L,49(
9.2.2.3. 500 I,43( 77!
9.2.2.4 5 000 0.00(
9.2.2.5 5 000 1.10( 5 50(
9.2.2.6. 1 00c o,26t 26t
9.2.2.7. 5 00( o,440 z zoc
9.2.2.8. 5 00( L,760 8 80(

:ELKEM 70 00(

* pojistné sazby jsou zaokrouhleny na tři de5etinná místa
* případné korunové rozdÍ|y jsou způsobeny zaokrouhlením na celé Kč

Pří|oha č. 1

PoloŽká č''de
bo&r 2.J. :::

}.'tsbé
Poiisa|á čáltka

'{$initpbr** 1,
d'ka} /ti'' Kč

Sa:ba v
:prcmge P9iisť'é v Ké

2.1.1 1 927 000 0,31( 597 81:
2.7.2. 504 00c 0,31 156 351

10c 0,31r 3

30c 0.31( 9:

1 00c 0,310 31{

50( 0,310
2.1.7. 10( 31

CETKEM ls479i

šKoDoVÉ PoJ|ŠTĚNÍ PRo PŘÍPAD oDclzENí VĚct

Pj|oŽka ě. d|ó
bódj4:]! :

' eikbé :

Pojishá čés'kp
(EEitp|něnl Í'
nŽi(a} /uE' Kré

q@p!
prosdq:

4.1.1 1 o0( 3.77s 3 77!
4.7.2. z oo( 10 05(

4.1.3. 30( 3,775 11
4.1,4 50( 3,775 1 88{

4.1.5 10( 37Í

10( 37Í
:ELKEM 17 60(

P!E{q č, dlq
b,oi'i':5iÍl.]] i
politus 

:

Pojist]]í:čá**a
{nmitplrĚni t]
,l4zikal t'{qr Kč::

Fg|ožka č' d|6
uoa, a.r.
mrgoe..
*irry :

PoJIsá čfutka
({mit plněnl 'Í '

ri'b) Áb' Kč

U ď,,


